
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                   VYŘIZUJE / LINKA                                   DATUM 
                                     50269/2013-900000-010       Ing. Kovářová/261332550             14.10.2013

                   
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               
v otevřeném  řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon), „Akce 5301 – MDP pro bezpečnostní politiku“ vyhlášená ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 27.08.2013 pod evidenčním číslem zakázky 349882. 

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných 
dotazů:

Dotaz č. 1:
Jsou pro posouzení parametrů vozidel rozhodující údaje uvedené ve velkém TP nebo v 
katalogu výrobce?

Odpověď č. 1:
Pro posouzení technických parametrů vozidel jsou rozhodující údaje, které uchazeči doplní                            
do tabulek, které tvoří Přílohu č. 1 zadávací dokumentace.
V případě pochybností o hodnověrnosti údajů v tabulkách uvedených, využije zadavatel 
institutů, které mu umožňuje zákon. 

Dotaz č. 2:
 U rozvodu 12V v nástavbě vozidlo je uvedeno, že tento má být proveden dle požadavků 
zadavatele. Ty však nejsou v ZD popsány. Jaké jsou tedy požadavky zadavatele v této věci?

Odpověď č. 2:
Rozvod 12V se předpokládá v provedení do 10 ks zásuvek rozmístěných po celé nástavbě. Je 
na dodavateli, aby zakalkuloval do své nabídky předpokládaný náklad na tuto instalaci tak, 
aby pokryly následnou realizaci. Přesné umístění zásuvek, bude dohodnuto až v rámci 
realizace vestavby.

Všem uchazečům



Dotaz č. 3:
 Zadavatel požaduje dobíjení sekundární baterie pomocí palivového článku s denní kapacitou 
210 Ah. Takový článek stojí cca 130 tis. Kč. Přitom součásti výbavy vozidla je jak 
elektrocentrála, tak automatická dobíječka, které mohou požadovaný palivový článek zcela 
nahradit. Trvá zadavatel na dodávce uvedeného palivového článku?

Odpověď č. 3:
Ano, zadavatel trvá na dodávce uvedeného palivového článku.

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 
                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky


		2013-10-16T08:37:17+0200
	Ing. Jiří Hammer




